Российская Федерация

Брянская область Унечский муниципальный район

Березинское сельское поселение

Березинский сельский Совета народных депутатов
РЕШЕНИЕ

от 18 февраля 2014 года №2-142

д.Березина

Об утверждении схемы одномандатных

избирательных округов по выборам депутатов

Березинского сельского Совета народных депутатов

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 6 закона брянской области от 26.06.2008г. №54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», Березинский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Березинского сельского Совета  народных депутатов согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в соответствии с Уставом Березинского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава Березинского сельского поселения

Председатель Березинского сельского

Совета народных депутатов                                                                     Т.М.Хомякова

Приложение к решению Березинского сельского Совета

народных депутатов от 18 февраля 2014 года №2-142
СХЕМА

одномандатных избирательных округов по выборам

депутатов Березинского сельского Совета народных депутатов

	№

округа
	Границы избирательного округа
	Количество избирателей

	1.
	2.
	3.

	1.
	д.Березина: ул.Молодежная (д. №26, д. №28),

ул. Новая (от д.№2 по д. №9)

пос. Первомайский
	131

	2.
	д. Березина: ул. Молодежная (от д. №1 по д. №24),
ул. Буденного, ул. Новая (от д. №11 по д. №13)
	132

	3.
	д. Березина: ул. Садовая, пер. Садовый
д. Шапочка

д. Казенка
	134

	4.
	д. Рябовка: ул.Песочная (от д. №1 по д. №80),

ул. Заречная (от д. №1 по д. №15)
д. Яблонка: ул. Полевая (от д.№1 по д.№13)
	130

	5.
	д. Чернятка
д. Аленовка

д. Яблонка: ул. Брянская, ул. Полевая ( от д. №14 по д. №39)
	131

	6.
	с. Рюхов: ул. Октябрьская (от д. №1 по д. №80),
ул. Первомайская
	113

	7.
	с. Рюхов: ул. Октябрьская (от д. №81 по д. №144),

ул. Транспортная, ул. Стародубская
	111

	8.
	с. Рюхов: ул. Новоселов (д. №2, д. №4, д. №6, д. №8),
пер. Октябрьский 1-ый, пер. Октябрьский 2-ой
	114

	9.
	с. Рюхов: ул. Молодежная (от д. №1 по д. №25),
ул. Заречная
	113

	10.
	с.Рюхов: ул. Молодежная (от д. №26 по д. №36),
ул. Новоселов (от д. №10 по д. №38)

с.Волкустичи

пос. Заровье

пос. Красное Приволье
	115

	1224